
ZMĚNOVÝ PŘÍKAZ Č. 4 k POKYNU K REALIZAC1 Č. 24
dle Smlouvy o dílo ze dne 28.6.2010 mezi Dopravním podnikem hl. m. Prahy, akciovou spo/ečnostl: a AŽD s.r.o.,
ve znění pozdějších dodatků, na jejímž základě má být realizována zakázka nazvaná ,,Komplexní' bezpečnostní
systém pro Dopravn/podnik hl. m. Prahy, akciová spo/ečnostf sestávajlclzejména z dodávky a implementace
bezpečnostní techniky, informační a komunikační technologie a drážní zabezpečovací techniky, to vše v rámci

pražského metra (dále jen ,,Smlouva").

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost,

se sídlem Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22
IČ: 000 05 886, DIČ: CZ 00005886

zapsaná v obchodním rejstřiku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 847
jednajĹcÍ: Ing. Petr Witowski, předsedou představenstva, a Ing. Ladislavem Urbánkem,

místopředsedou představenstva

jako Objednatel dle Smlouvy

a společnost

AŽD Praha s.r.o.
se sídlem Praha 10, Žirovnická 2/3146, PSČ 106 17

lČ: 480 29 483, DIČ: CZ 48029483
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 14616

jednajici: Ing. Romanem juříkem, jednatelem

jako Zhotovitel dle Smlouvy,

schvalují podle bodu 7.3 Smlouvy následujicí Změny Pokynu k realizaci č. 24 ze dne 15.11.2018 (dále
jen ,,Pokyn"):

Změna se týká bodu 2. Rádiová SÍt' TETRA pro zajištění pokryti radiové signalizace ve všech depech
metra a dalších definovaných objektech a prostorách OPP

Obsah Změny:

Při realizaci projektu rádiové SItě TETRA pro zajištěni pokrytí radiové signalizace ve všech depech metra
a dalších definovaných objektech a prostorách OPP se uskutečnila řada jednání, testování a zkoušení.
Na základě toho vznikly nové požadavky, které jsou detailněji popsány v přiložených výkazech:

1. na všech lokalitách bude přidán Iks bleskojistky pro svod antény GPS
2. na všech lokalitách bude upraveno silové napájení podle schválené realizační PO
3. klimatizační zařízeni bude dodáno podle potřeby dle schválené realizační dokumentace
4. na některých lokalitách bude dle schválené PO potřeba stavebně oddělit technologii TETRA
5. v OZM Hostivař bude dodán a nainstalován další rack, včetně UPS, routeru a switche

'í"



6. v budově generálního ředitelství bude zařízení rozšířeno o komponenty nutné k vnitřnímu
pokryti budovy signálem TETRA

7. v garážích Řepy a Klíčov se nebudou dodávat nové anténní svody ani nové ocelové konstrukce,
budou použity stávajÍcÍ

8. bude dodáno 140 ks ručních radiostanic MTP3550 namísto požadovaných 250 ks. Dále bude
dodáno 30 ks ručních radiostanic ST7500

9. bude dodána programovací stanice radiostanic
10. bude dodáno nahrávací zařIzeni MOTOROLA NICE a UPS, nebude dodána 1 operátorská

konzole

výše popsané Změny byly v souladu se Smlouvou Zhotovitelem i Objednatelem oboustranně
schváleny.

Změny mají dopad do harmonogramu realizace. Harmonogram realizace se prodlužuje o 3 měsíce od
podpisu tohoto Změnového příkazu.

Pokyn se touto Změnou snižuje celkem o 19 622,34 KČ bez DPH. Konkrétní dopady změn jsou
vyznačeny v přiložených výkazech výměr.

V Praze dne O L -11- 2019

Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost
Ing. Petr Witowski,
předseda představenstva

Dopravn podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost
Ing. Ladislav Urbánek,
místopředseda představenstva

.,.,,.m

Ing. Romanjůři'k,
jednatel '





Stránka 1z 1



l

(

Stránka 1 z 1





..




























